

Świnoujście, dnia 10.08.2021 r.

**ODPOWIEDZI nr 2**  
**w postępowaniu prowadzonym w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

W postępowaniu o zamówienie publiczne numer referencyjny **07/KPW/INFR/2021**, którego przedmiotem jest: **Usługa polegająca na sprzątaniu pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych powierzchni utwardzonych oraz utrzymania terenów zielonych w jednostkach, instytucjach i obiektach wojskowych położonych w rejonie odpowiedzialności KPW Świnoujście.**

Komenda Portu Wojennego Świnoujście w dniu: 10.08.2021 r. otrzymała zapytania i udzieliła odpowiedzi:

W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do w/w postępowania prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

- I. Zamawiający podał parametry techniczne papieru toaletowego i ręczników papierowych. Prosimy o dopuszczenie tolerancji dla tych parametrów +/- 5%.
- II. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:
  - a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
  - b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

**Wyjaśnienia i odpowiedzi Zamawiającego:**

Odpowiedz I.

Zamawiający dopuszcza papier toaletowy i ręczniki papierowe o tolerancji parametrów +/-5%

Odpowiedz II.

Do obowiązku Wykonawcy nie należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk.

KOMENDANT

kmdr Marek BARTKOWSKI